



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2017

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2017.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Styrelsen: Ordförande; Jan Englund, Kassör; Ulrika Göransson, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Kurt Nordström, Olof Nordström, Mikael Nilsson samt Tomas Torstensson.

Revisorer: Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson. Suppleant Torgny Andersson.

Valberedning: Stina Lennartson och Jonathan Brunér.

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 6 protokollförda möten.

Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 202, vilket är en ökning med 12st (190).

AKTIVITETER

Träningsverksamheten ligger på samma nivå som senaste åren, med hela tiden liten kö in i tennisskolan. Tränaransvarig Martina Susi har lett verksamheten med fin uppbackning av Madeleine Englund, Andreas Hjerpe och Chris Smith. 42 juniorer och 18 vuxna har deltagit i träningen som bestått av totalt 641 aktivitetstillfällen.

Ungdomssidan: HTK arrangerade SO Tour på våren. Till seriespelet ute i maj ställde klubben upp med 5 lag. P14 som hade samlat hela 6 spelare vann sin serie, laget bestod av Nils Petersson, Nils Fagerlund, Rasmus Göransson, Isak Joensen, Edvin Zander och Gustav Andersson. P12 kom på andraplats, F12 kom trea och i Musseserien deltog 2 lag som kom tvåa resp trea.

I juni stod Märta Petersson och Gustav Andersson för otroligt fina prestationer då de båda lyckades med att kvalificera sig till den stora Riksfinalen i Next Generation Cup i Båstad.

RM inne på våren liksom ute på sensommaren representerades av HTK i många klasser. I RM inne bärgade Märta Petersson ett silver i FD12 i par med Jonna Söderberg fr Uddevalla. I RM ute stod Sara Hegefeldt för dubbla guld genom singel i FS15 samt i dubbelklassen i par med Julia Englund.

I augusti genomfördes för fjärde året "Sprintpools-cupen". 6 klasser spelades, av vilka HTKs juniorer vann 2 genom Filippa Bengtsson i FS9 och Märta Petersson i FS13.

Till inomhusserien i oktober var 5 lag anmälda, P14 och P12 kom på andraplats i sina serier, de båda 10årslagen slutade båda på tredje plats medan Sara Hegefeldt och Julia Englund lyckades vinna Dam Elit. Klubben har representerats individuellt i SM, RM och Next Generation Cup.

I oktober åkte för tredje året ungdomsledarna Patrik Petersson och Torgny Andersson till HEAD CUP i Karlskrona. Denna gång hade de med sig 10 tävlande juniorer samt sparring i form av Nils Petersson, även Sandra Andersson var med och stöttade truppen. Lägre subventionerades fullt ut av klubben, som ett bidrag till HTKs tävlingsjuniorer som jobbar hårt med sin tennis.

Tävlingsjuniorerna på resan var Sara Hegefeldt, Julia Englund, Isak Joensen, Nils Fagerlund, Märta Petersson, Rasmus Göransson, Gustav Andersson, Edvin Zander, Sara Frendegard och Filippa Bengtsson. Alla har de under året representerat HTK på förtjänstfullt sätt i ett otal tävlingar och med många fina resultat. De har dessutom blivit uttagna till lägerverksamhet i regionens regi.



Vuxensidan: Förutom deltagande i träningsverksamheten så har spontanspelet frodats väl bland seniorerna. Ett 40-tal seniorer har aktivt deltagit i Söndagsdubbeln, Seniorligan och Bryggan Open. Utbyte har skett med Tidaholms TK i systertävlingarna Gränden Open och Bryggan Open.

Den traditionella klubbtävlingen Nord-Syd som avslutar året lockade ett 30-tal deltagare från både ungdomssidan och vuxensidan. Syd tog återigen hem pokalen som nu befäste sin ställning som starkaste sida om Hjoån!

EKONOMI

Klubbens ekonomi är fortsatt riktigt stabil. Omsättningen är i stort oförändrad mot året innan och klubben visar fortfarande överskott i verksamheten även om detta minskat då alla enskilda avgifter legat kvar på samma nivå medan utgiftssidan blivit något högre men samtidigt bidragit till högre kvalitet.

Förutom tennisrelaterade aktiviteter har åter igen Idrottsrabatten-häften varit en inkomstkälla för klubben, med ca 9000kr netto som går till ungdomssidan i form av läger.

Bokningsintäkterna för parkbanorna hamnade åter igen på en mycket bra nivå. Tendensen är att samtliga målgrupper junior, senior, turist ökar.

Den totala **VERKSAMHETEN** ligger stabilt på samma nivå som de senaste åren, nivån är att se som riktigt bra sett till kommun och klubbstorlek. Hemsidan läses flitigt, ca 5000 besök under året. Även ett Instagramkonto startades upp på vårkanten för att haka på de sociala medierna och där har många trevliga inlägg lagts ut och fått många ”likes”.

Ett stort tack till klubbens tränare, ledare, föräldrar, ungdomar och styrelseledamöter för ett gott samarbete 2018.

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2018

Jan Englund/ordförande